
UCHWAŁA NR XXXVIII/216/2023 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm. ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia planowanych dochodów jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 32.846.567,00 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 17.064.235,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.782.332,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 36.806.567,00 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.911.090,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 18.895.477,00 zł,  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2023  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B4DAE4-5BE2-43C3-940F-213C5FEF1BEA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 65 621,00 1 656,00 67 277,00  

 75095  Pozostała działalność 0,00 1 656,00 1 656,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 656,00 1 656,00 
 

758   Różne rozliczenia 4 512 351,00 3 394,00 4 515 745,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 000,00 3 394,00 86 394,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 3 394,00 3 394,00 
 

801   Oświata i wychowanie 5 185 194,00 4 717,00 5 189 911,00  
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 4 717,00 4 717,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 717,00 4 717,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 41 098,00 42 016,00  
 85395  Pozostała działalność 918,00 41 098,00 42 016,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

918,00 1 828,00 2 746,00 
 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 39 270,00 39 270,00 
 

          
Razem: 32 795 702,00 50 865,00 32 846 567,00  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/216/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B4DAE4-5BE2-43C3-940F-213C5FEF1BEA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 205 066,00 -150 000,00 1 055 066,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 172 000,00 -150 000,00 1 022 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 000,00 -250 000,00 331 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 100 000,00 206 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 86 450,00 50 000,00 136 450,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 500,00 50 000,00 125 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
750   Administracja publiczna 4 199 402,00 1 656,00 4 201 058,00 

 75095  Pozostała działalność 258 000,00 1 656,00 259 656,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 1 640,00 1 640,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 16,00 16,00 

801   Oświata i wychowanie 13 106 105,00 8 111,00 13 114 216,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 433 299,00 8 111,00 4 441 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 413,00 4 717,00 164 130,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 394,00 3 394,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 918,00 41 098,00 42 016,00 

 85395  Pozostała działalność 918,00 41 098,00 42 016,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 38 500,00 38 500,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 900,00 1 828,00 2 728,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 770,00 770,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 357 364,00 80 000,00 10 437 364,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 422 339,00 -20 000,00 8 402 339,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 745,00 150 000,00 677 745,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 442 134,00 -100 000,00 4 342 134,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/216/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 28 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B4DAE4-5BE2-43C3-940F-213C5FEF1BEA. Podpisany Strona 1



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 242 598,00 -70 000,00 3 172 598,00 

 90095  Pozostała działalność 217 500,00 100 000,00 317 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 100 000,00 130 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 557 810,00 20 000,00 2 577 810,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 424 810,00 20 000,00 2 444 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

         
Razem: 36 755 702,00 50 865,00 36 806 567,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1B4DAE4-5BE2-43C3-940F-213C5FEF1BEA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



